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Respektera kompetensen

Gotland är Sveriges mest komplexa organisation, med allt från sand på lekplatser till avancerade medicinska

verksamheter – plus myndighetsbeslut. Det kräver respekt både för uppdrag och för den organisation som

ska verkställa uppdraget.

Liberalerna Gotlands medlemmar är fritidspolitiker, och vi tar med oss våra yrkeserfarenheter till politiken.

En av de erfarenheterna är att kompetens och kompetensområden ska respekteras. Politikernas uppdrag är

att sätta upp mål och fokusera på vad som ska uppnås — för att sedan låta den yrkeskunniga professionen

sköta verksamheten.

Politikerna måste stå för de beslut de har fattat, och avstå från klumpiga inhopp, så att organisationen vet

vad som gäller. Då blir all handläggning mer effektiv, och effektivitet uppskatta av alla.

Vi måste också respektera det demokratiska uppdraget.

För att värna och stärka demokratin behöver vi bli fler som är fritidspolitiker. Därför måste vi göra om

ramverket  kring de politiska  uppdragen,  så  att  det  blir  möjligt  att  orka  vara  både yrkesverksam och

lokalpolitiker.

Liberalerna Gotland vill att de politiska heltidsuppdragen ska bort. Den ökande professionaliseringen av

lokalpolitiken är ett problem, som riskerar att förstöra vår representativa demokrati.

Men omvandlingen kräver respekt för att Region Gotland troligen är Sveriges mest komplexa organisation,

och bör ske stegvis:

Vi minskar uppdragets omfattning genom att politiken fokuserar på och ansvarar för rätt saker, och ger

professionen arbetsro

Nämndordförandena måste delegera mer, eller dela ledarskapet

Ledande politiker måste sluta stapla uppdrag för att fylla tiden

Ersättningen ska baseras på förlorad inkomst och gotländsk medianlön – inte politiskt beslutade

riksdagslöner.

På så sätt blir det lättare att vara fritidspolitiker, och svårare att göra lokalpolitiken till ett yrke. Det är bra för

demokratin.
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